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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PPN221059 - KEPERAWATAN ELEKTIF

Kelas/Tahun Akd : II/Semester Genap-20212

Program Studi : NERS-REG

Dosen : SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-07-14 1 Dosen: Agnita Utami (Diskusi dan responsi laporan pendahuluan dan EBN)

2 2022-07-18 2 Dosen; Agnita Utami (Diskusi Evidence Based  dan SOP Penerapan Evidence Based)

3 2022-07-20 3 Dosen: Agnita Utami (Diskusi Kasus dan Penulisan Laporan Kasus)

4 2022-07-22 4 Dosen : Agnita Utami (Bed Site Teaching Pengkajian Nyeri pada Anak)

5 2022-07-25 5 Dosen: Agnita Utami (Diskusi Makalah Seminar dan perkembangan pasien kelolaan)

6 2022-07-27 6 Dosen : Agnita Utami (Bed Site Teaching II, melakukan pemeriksaan fisik sistem pencernaan pada anak dan diskusi lanjutan makalah seminar elektif)

7 2022-07-29 7 Dosen: Agnita Utami (Ujian DOPS Pasien Kelolaan)

8 2022-07-30 8 Dosen: Agnita Utami (Seminar Kasus Kelolaan )

9 2022-08-01 9 Dosen: Susi Erianti (Diskusi dan responsi LP Kasus 2)

10 2022-08-03 10 Susi Erianti (Diskusi EBNP)

11 2022-08-05 11 Susi Erianti (Responsi dan diskusi Laporan kasus kelolaan)

12 2022-08-06 12 Susi Erianti (Bed Site Teaching Pasien Kelolaan)

13 2022-08-08 13 Susi Erianti : Diskusi Makalah Seminar dan Laporan Kelolaan

14 2022-08-10 14 Susi Erianti; Diskusi Ke II Makalah Seminar

15 2022-08-12 15 Sekani: Ujian DOPS

16 2022-08-13 16 Sekani: Seminar Kasus Kelolaan

Pekanbaru, 25 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PPN221059 - KEPERAWATAN ELEKTIF

Program Studi : NERS-REG

Kelas/Tahun Akd : II/Semester Genap-20212

Dosen : NsSekani Niriyah S.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21091001 SARI RAHMAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21091002 NURUL HABIBAH SARAGIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21091003 CINDI FEBRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21091004 SWEETA MONICA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21091005 DHIKA MEDYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21091006 SITI MAWADDATI MAZIRAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21091007 RIKA ABDILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21091008 PUTRI RAMADHINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21091009 ULFA RAHFIANDANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21091010 MAYANG LAORISDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21091011 LUSI NOPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21091012 ARDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21091013 YOLA AFRIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21091014 NELDA ARFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21091015 RISKA AFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21091016 RANDA MARDIANSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21091017 HULIA RAHMATUL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21091018 PUTRI ALAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21091019 REZA REZKY MUBAROK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21091020 HARI GUSPIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21091021 NURUL ANISHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21091022 ATIKA AMRI YENI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21091023 RIKA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21091024 NIA MARYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21091025 INTAN AYUDIA ARMEL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21091026 RESTIKA ZULINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21091027 FAUZAN RISYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21091028 ENY PURWA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21091029 MIA PURNAMASARI EKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21091030 HILMIATUSSAIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21091031 REYSA ELSYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21091032 SRIMELDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21091033 FENTY FAJRI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21091034 SALISA ASHANITA RAHMATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21091035 NINDY INDAH PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21091036 LUTFIATURROHMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 21091037 CINDY TASPIYANTI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 21091038 RIZKA GUSTIN ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 21091039 INDAH KURNIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 21091040 LILIK TRI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 21091041 ALFIATUN WAHIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 21091042 HERLINA MALINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 21091043 RISKI RIDHO RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 21091044 GAURI SASKIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

45 21091045 GHEA PEBBY OKTAFIGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



46 21091046 DESI APRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

47 21091047 RAHMATUL LAILI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

48 21091048 VIVI ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

49 21091049 MUHAMMAD ANSHARI HALILINTARH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

50 21091050 AYU NINDI CAHYANI.NA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

51 21091051 APRILIANA AFGHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

52 21091052 FITRIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 25 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSekani Niriyah S.Kep



FORMAT PENILAIAN KEPERAWATAN ELEKTIF
PROGRAM STUDI PROFESI NERS - FAKULTAS KESEHATAN

UNVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU

NO NAMA NIM

KOGNITIF PSIKOMOTOR AFEKTIF
NILAI 

TOTAL MUTUPRE DAN POST CONFERENCE PORTOFOLIO CAPAIAN KOMPETENSI DOPS LOGBOOK MINI SEMINAR SOFT SKILL

Akademik Klinik Nilai 10% Akademik Klinik Nilai 10% Akademik Klinik Nilai 10% Akademik Klinik Nilai 30% Akademik Klinik Nilai 10% Akademik Klinik Nilai 15% Akademik Klinik Nilai 15% 1
1 Sari Rahmayani 21091001 85 85 85 8.5 87 85 86 8.6 87 85 86 8.6 85 85 85 25.5 86 85 85.5 8.55 85 80 82.5 12.375 88 90 89 13.35 85 A
2 Nurul Habibah Saragih 21091002 89 80 84.5 8.45 89 80 84.5 8.45 88 80 84 8.4 88 80 84 25.2 87 80 83.5 8.35 89 80 84.5 12.675 93 80 86.5 12.975 85 A
3 Cindi Pebriani 21091003 80 82 81 8.1 85 80 82.5 8.25 85 84 84.5 8.45 85 85 85 25.5 85 82 83.5 8.35 87 80 83.5 12.525 85 86 85.5 12.825 84 A-
4 Dhika Medyana 21091005 90 86 88 8.8 89 86 87.5 8.75 90 88 89 8.9 93 88 90.5 27.15 90 87 88.5 8.85 92 86 89 13.35 93 88 90.5 13.575 89 A
5 Siti mawaddati mazirah 21091006 86 90 88 8.8 86 90 88 8.8 86 92 89 8.9 86 89 87.5 26.25 86 90 88 8.8 86 90 88 13.2 86 30 58 8.7 83 A-
6 Rika abdilla 21091007 83 85 84 8.4 84 83 83.5 8.35 87 80 83.5 8.35 80 80 80 24 85 85 85 8.5 83 80 81.5 12.225 86 90 88 13.2 83 A-
7 Putri Ramadhina 21091008 87 88 87.5 8.75 89 88 88.5 8.85 90 87 88.5 8.85 95 89 92 27.6 82 82 82 8.2 93 93 93 13.95 94 94 94 14.1 90 A
8 Ulfa Rahfiandani 21091009 85 90 87.5 8.75 85 85 85 8.5 88 90 89 8.9 95 100 97.5 29.25 85 90 87.5 8.75 86 85 85.5 12.825 87 81 84 12.6 90 A
9 Mayang Laorisda 21091010 86 95 90.5 9.05 86 94 90 9 86 93 89.5 8.95 86 94 90 27 86 95 90.5 9.05 86 95 90.5 13.575 86 36 61 9.15 86 A

10 Lusi novita sari 21091011 82 85 83.5 8.35 85 85 85 8.5 85 85 85 8.5 87 85 86 25.8 86 85 85.5 8.55 87 85 86 12.9 90 85 87.5 13.125 86 A
11 Ardiansyah 21091012 85 81 83 8.3 90 80 85 8.5 85 83 84 8.4 86 86 86 25.8 85 83 84 8.4 87 80 83.5 12.525 85 85 85 12.75 85 A
12 Yola Afrida 21091013 82 85 83.5 8.35 87 88 87.5 8.75 87 85 86 8.6 83 83 83 24.9 85 42.5 4.25 87 81 84 12.6 85 85 85 12.75 80 A-
13 Nelda arfina 21091014 80 80 80 8 83 79 81 8.1 85 81 83 8.3 80 81 80.5 24.15 85 79 82 8.2 82 81 81.5 12.225 85 81 83 12.45 81 A-
14 Riska Afriani 21091015 74 85 79.5 7.95 79 87 83 8.3 80 95 87.5 8.75 85 90 87.5 26.25 85 84 84.5 8.45 80 90 85 12.75 90 84 87 13.05 86 A
15 Randa Mardiansah 21091016 85 85 85 8.5 85 85 85 8.5 85 85 85 8.5 85 85 85 25.5 85 85 85 8.5 85 85 85 12.75 85 85 85 12.75 85 A
16 Hulia Rahmatul Husna 21091017 88 89 88.5 8.85 88 89 88.5 8.85 88 89 88.5 8.85 88 89 88.5 26.55 88 89 88.5 8.85 88 89 88.5 13.275 88 89 88.5 13.275 89 A
17 Putri alawiyah 21091018 89 86 87.5 8.75 89 88 88.5 8.85 89 85 87 8.7 89 87 88 26.4 89 86 87.5 8.75 89 85 87 13.05 89 87 88 13.2 88 A
18 Reza rezky Mubarok 21091019 80 87 83.5 8.35 86 86 86 8.6 86 84 85 8.5 83 83 83 24.9 86 43 4.3 88 83 85.5 12.825 85 85 85 12.75 80 A-
19 Hari Guspian 21091020 85 80 82.5 8.25 90 81 85.5 8.55 85 83 84 8.4 85 85 85 25.5 85 83 84 8.4 90 80 85 12.75 95 85 90 13.5 85 A
20 Nurul Anisha 21091021 87 80 83.5 8.35 89 80 84.5 8.45 88 80 84 8.4 88 80 84 25.2 85 80 82.5 8.25 89 80 84.5 12.675 93 80 86.5 12.975 84 A-
21 Atika Amri Yeni Putri 21091022 85 82 83.5 8.35 88 79 83.5 8.35 85 81 83 8.3 80 85 82.5 24.75 85 79 82 8.2 88 82 85 12.75 85 80 82.5 12.375 83 A-
22 Rika Amelia 21091023 92 78 85 8.5 90 80 85 8.5 90 80 85 8.5 95 78 86.5 25.95 90 80 85 8.5 90 80 85 12.75 90 80 85 12.75 85 A
23 Nia Maryuni 21091024 80 78 79 7.9 80 80 80 8 80 80 80 8 85 80 82.5 24.75 85 80 82.5 8.25 88 81 84.5 12.675 88 78 83 12.45 82 A-
24 Intan Ayudia Armel 21091025 80 85 82.5 8.25 80 86 83 8.3 80 84 82 8.2 80 88 84 25.2 80 85 82.5 8.25 80 81 80.5 12.075 80 86 83 12.45 83 A-
25 Restika zulina 21091026 84 85 84.5 8.45 86 85 85.5 8.55 87 83 85 8.5 83 83 83 24.9 85 85 85 8.5 84 80 82 12.3 85 90 87.5 13.125 84 A-
26 Fauzan risyadi 21091027 80 78 79 7.9 79 80 79.5 7.95 81 81 81 8.1 85 85 85 25.5 80 78 79 7.9 88 80 84 12.6 85 75 80 12 82 A-
27 Eny purwa Ningsih 21091028 85 87 86 8.6 85 86 85.5 8.55 85 88 86.5 8.65 90 81 85.5 25.65 85 87 86 8.6 83 85 84 12.6 90 88 89 13.35 86 A
28 Mia Purnamasari Eka Putri 21091029 90 80 85 8.5 85 79 82 8.2 85 79 82 8.2 90 80 85 25.5 85 79 82 8.2 90 85 87.5 13.125 90 82 86 12.9 85 A
29 Hilmiatussaidah 21091030 80 90 85 8.5 87 90 88.5 8.85 85 90 87.5 8.75 87 90 88.5 26.55 85 90 87.5 8.75 89 90 89.5 13.425 90 90 90 13.5 88 A
30 Reysa Elsyafitri 21091031 87 82 84.5 8.45 85 79 82 8.2 85 81 83 8.3 90 85 87.5 26.25 85 79 82 8.2 90 82 86 12.9 90 82 86 12.9 85 A
31 Srimelda 21091032 90 80 85 8.5 86 79 82.5 8.25 90 79 84.5 8.45 90 80 85 25.5 85 79 82 8.2 86 85 85.5 12.825 90 82 86 12.9 85 A
32 Fenty Fajri Handayani 21091033 90 85 87.5 8.75 85 85 85 8.5 87 90 88.5 8.85 95 100 97.5 29.25 85 85 85 8.5 86 85 85.5 12.825 85 85 85 12.75 89 A
33 Salisa Ashanita 21091034 87 75 81 8.1 85 90 87.5 8.75 87 85 86 8.6 90 85 87.5 26.25 85 85 85 8.5 80 80 80 12 85 90 87.5 13.125 85 A
34 Nindy Indah Pratiwi 21091035 74 85 79.5 7.95 79 85 82 8.2 80 95 87.5 8.75 85 93 89 26.7 85 83 84 8.4 80 92 86 12.9 90 85 87.5 13.125 86 A
35 Lutfiaturrohmah 21091036 90 78 84 8.4 90 78 84 8.4 90 78 84 8.4 90 78 84 25.2 90 80 85 8.5 90 80 85 12.75 90 85 87.5 13.125 85 A
36 Cindy taspiyanti 21091037 74 85 79.5 7.95 79 85 82 8.2 80 95 87.5 8.75 85 90 87.5 26.25 85 82 83.5 8.35 80 90 85 12.75 85 83 84 12.6 85 A
37 Rizka gustin ananda 21091038 92 78 85 8.5 90 78 84 8.4 90 76 83 8.3 95 78 86.5 25.95 90 80 85 8.5 90 80 85 12.75 90 85 87.5 13.125 86 A
38 Indah kurniawati 21091039 82 80 81 8.1 85 79 82 8.2 85 81 83 8.3 80 83 81.5 24.45 85 79 82 8.2 85 80 82.5 12.375 85 81 83 12.45 82 A-
39 Lilik Tri Rahayu 21091040 86 90 88 8.8 87 93 90 9 86 93 89.5 8.95 90 90 90 27 88 92 90 9 88 90 89 13.35 90 30 60 9 85 A
40 Alfiatun Wahidah 21091041 85 86 85.5 8.55 85 86 85.5 8.55 85 86 85.5 8.55 90 82 86 25.8 85 86 85.5 8.55 83 84 83.5 12.525 90 86 88 13.2 86 A
41 Herlina Malinda 21091042 85 88 86.5 8.65 88 88 88 8.8 93 87 90 9 96 89 92.5 27.75 84 84 84 8.4 90 90 90 13.5 95 95 95 14.25 90 A
42 Gauri Saskia 21091044 83 87 85 8.5 83 87 85 8.5 83 87 85 8.5 83 87 85 25.5 83 87 85 8.5 83 87 85 12.75 83 87 85 12.75 85 A
43 Ghea Pebby Oktafiga 21091045 80 78 79 7.9 80 80 80 8 81 81 81 8.1 85 85 85 25.5 85 80 82.5 8.25 88 82 85 12.75 88 80 84 12.6 83 A-
44 Desi Apriani 21091046 85 95 90 9 86 94 90 9 86 94 90 9 93 93 93 27.9 86 95 90.5 9.05 88 93 90.5 13.575 88 37 62.5 9.375 87 A
45 Rahmatul Laili 21091047 80 90 85 8.5 80 85 82.5 8.25 85 90 87.5 8.75 90 100 95 28.5 80 80 80 8 81 85 83 12.45 85 85 85 12.75 87 A
46 Vivi andriani 21091048 90 86 88 8.8 89 87 88 8.8 90 88 89 8.9 95 89 92 27.6 90 87 88.5 8.85 95 87 91 13.65 93 88 90.5 13.575 90 A
47 Muhamad Anshari Halilintar 21091049 83 80 81.5 8.15 85 81 83 8.3 87 85 86 8.6 87 85 86 25.8 86 80 83 8.3 89 82 85.5 12.825 90 80 85 12.75 85 A
48 Ayu Nindi Cahyani NA 21091050 78 75 76.5 7.65 79 90 84.5 8.45 85 85 85 8.5 82 80 81 24.3 85 80 82.5 8.25 80 80 80 12 88 90 89 13.35 83 A-
49 Apriliana Afghani 21091051 88 95 91.5 9.15 86 95 90.5 9.05 86 92 89 8.9 95 95 95 28.5 86 95 90.5 9.05 88 96 92 13.8 90 35 62.5 9.375 88 A
50 Fitrianingsih 21091052 80 75 77.5 7.75 78 90 84 8.4 80 85 82.5 8.25 80 85 82.5 24.75 85 88 86.5 8.65 80 85 82.5 12.375 60 90 75 11.25 81 A-


